- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. 2 N SHPK                                L31615017L 

Vlera  13,000,000 (trembedhjete milion) leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

Adresa: Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë, Shqipëri, Tel: +355 42 256 799 

PO      JO X 

2. DENIS CONSTRUCTION SHPK                              M31420052T  

Vlera  13,293,159.60 (trembedhjete milion e dyqind e nentedhjete e tremije e njeqind e pesedhjete e nente 

pike gjashtedhjete) leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3. LIQENI VII SHPK                                K01730502W  

Vlera  13,376,674.50  (trembedhjete milion e treqind e shtatedhjete e gjashte mije e gjashteqind e 

shtatedhjete e kater pike pesedhjete) leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

4. KAJGER KONSTRUKSION SHPK                             K51423028P  

Vlera  14,128,348 (katermbedhjete milion e njeqind e njezet e tete mije e treqind e dyzet e tete) leke pa 

tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

5. BAMI HOLDING SHPK                               J94416206R  

Vlera  18,297,039.39 (tetembedhjete milion e dyqind e nentedhjete e shtate mije e tridhjete e nente pike 

tridhjete e nente) leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka te skualifikuar. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [2 N SHPK, Tirane, Paskuqan, rruga 

Demokracia, pallati nr. 2, kati i pare], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 13,000,000  [trembedhjete 

milion] leke pa tvsh, është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.